

Aanleg werkzaamheden

Naam	Van Erp			
Project	0117BS01			
Plaats	Sint Anthonis, Vlagberg 31			
Aantal	Materiaal	eenheid	p/eenh	totaal excl btw
	Grondbewerking			
30	Bomen plantgatbewerking 100x100x100cm	st	€ 6,00	€ 180,00
50	Kniphaag plantgatbewerking 60 cm diep	m1	€ 1,80	€ 90,00
0	Struweelhaag plantgatbewerking 60 cm diep	m1	€ 1,80	€ -
0	Bosplantsoen plantgatbewerking 60 cm diep	m2	€ 0,60	€ -
				€ 270,00
	Plantgatverbetering			
34	Bomen compost onderwerken	st	€ 4,50	€ 153,00
50	kniphaag champingnonmest onderwerken	m1	€ 0,90	€ 45,00
0	Struweelhaag champignonmest onderwerken	m1	€ 0,90	€ -
0	Bosplantsoen compost onderwerken	m2	€ 0,72	€ -
				€ 198,00
	Opkuilen			
34	Bomen opkuilen	st	€ 11,87	€ 403,58
200	Kniphaag opkuilen	st	€ 0,06	€ 12,00
0	Struweelhaag opkuilen	st	€ 0,06	€ -
0	Bosplantsoen opkuilen	st	€ 0,06	€ -
				€ 415,58
	Plantwerkzaamheden			
34	Bomen planten + 2 st. boompaal + band bev.	st	€ 38,00	€ 1.292,00
200	Kniphaag planten + scheren	st	€ 0,60	€ 120,00
0	Struweelhaag planten	st	€ 0,50	€ -
0	Bosplantsoen planten	st	€ 0,55	€ -
				€ 1.412,00

Totaal aanleg € 2.295,58

Onderhouds werkzaamheden 1e jaar

Naam	Van Erp			
Project	0117BS01			
Plaats	Sint Anthonis, Vlagberg 31			
Aantal	Materiaal	eenheid	p/eenh	totaal excl btw
	Bomen			
30	Controle bomen + boompalen	st	€ 6,50	€ 195,00
3	Inboet 10%	st	€ 176,00	€ 528,00
				€ 723,00
	Kniphaag			
50	Scheren + opruimen 2xp/jaar	m1	€ 3,90	€ 195,00
50	Haagvoet schoffelen 7xp/jaar	m1	€ 13,30	€ 665,00
5	Inboet 10%	m1	€ 7,80	€ 39,00
				€ 899,00
	Struweelhaag			
0	Scheren + opruimen 1xp/jaar	m1	€ 1,95	€ -
0	Haagvoet schoffelen 7xp/jaar	m1	€ 13,30	€ -
0	Inboet 10%	m1	€ 7,80	€ -
				€ -
	Bosplantsoen			
0	Inboet 10%	m2	€ 0,90	€ -
0	Onkruid vrij maken 7xp/jaar	m2	€ 4,20	€ -
				€ -

Totaal onderhoud 1e jaar € 1.622,00

Onderhouds werkzaamheden 2e jaar

Naam	Van Erp			
Project	0117BS01			
Plaats	Sint Anthonis, Vlagberg 31			
Aantal	Materiaal	eenheid	p/eenh	totaal excl btw
	Bomen			
30	Controle bomen + boompalen	st	€ 6,50	€ 195,00
3	Inboet 10%	st	€ 176,00	€ 528,00
				€ 723,00
	Kniphaag			

50	Scheren + opruimen 2xp/jaar	m1	€ 3,90	€ 195,00
50	Haagvoet schoffelen 7xp/jaar	m1	€ 13,30	€ 665,00
5	Inboet 10%	m1	€ 7,80	€ 39,00
				€ 899,00
	Struweelhaag			
0	Scheren + opruimen 1xp/jaar	m1	€ 1,95	€ -
0	Haagvoet schoffelen 7xp/jaar	m1	€ 13,30	€ -
0	Inboet 10%	m1	€ 7,80	€ -
				€ -
	Bosplantsoen			
0	Inboet 10%	m2	€ 0,90	€ -
0	Onkruid vrij maken 7xp/jaar	m2	€ 4,20	€ -
				€ -

Totaal onderhoud 2e jaar

€ 1.622,00

Onderhouds werkzaamheden 3e jaar

Naam Van Erp				
Project 0117BS01				
Plaats Sint Anthonis, Vlagberg 31				
Aantal	Materiaal	eenheid	p/eenh	totaal excl btw
	Bomen			
30	Controle bomen + boompalen	st	€ 6,50	€ 195,00
3	Inboet 10%	st	€ 176,00	€ 528,00
				€ 723,00
	Kniphaag			
50	Scheren + opruimen 2xp/jaar	m1	€ 3,90	€ 195,00
50	Haagvoet uitmaaaien 5xp/jaar	m1	€ 5,25	€ 262,50
5	Inboet 10%	m1	€ 7,80	€ 39,00
				€ 496,50
	Struweelhaag			
0	Scheren + opruimen 1xp/jaar	m1	€ 1,95	€ -
0	Haagvoet uitmaaaien 5xp/jaar	m1	€ 5,25	€ -
0	Inboet 10%	m1	€ 7,80	€ -
				€ -
	Bosplantsoen			
0	Inboet 10%	m2	€ 0,90	€ -
0	Onkruid vrij maken 7xp/jaar	m2	€ 4,20	€ -
				€ -

Totaal onderhoud 3e jaar

€ 1.219,50

Onderhouds werkzaamheden 4e jaar

Naam Van Erp				
Project 0117BS01				
Plaats Sint Anthonis, Vlagberg 31				
Aantal	Materiaal	eenheid	p/eenh	totaal excl btw
	Bomen			
10	Bomen vormsnoei 1 x per 3 jaar	st	€ 42,50	€ 425,00
				€ 425,00
	Kniphaag			
50	Scheren + opruimen 2xp/jaar	m1	€ 3,90	€ 195,00
50	Haagvoet uitmaaaien 5xp/jaar	m1	€ 5,25	€ 262,50
				€ 457,50
	Struweelhaag			
0	Scheren + opruimen 1xp/jaar	m1	€ 1,95	€ -
0	Haagvoet uitmaaaien 5xp/jaar	m1	€ 5,25	€ -
				€ -
	Bosplantsoen			
0	Bosplantsoen snoeien & versnipperen 33% per jaar	m2	€ 0,96	€ -
0	Uitmaaaien randen bosplantsoen 3xp/jaar	m2	€ 0,55	€ -
				€ -

Na het 4e jaar blijven de onderhoudskosten per jaar hetzelfde.

Totaal onderhoud 4e jaar

€ 882,50

Onderhoud 5e t/m 10e jaar

€ 4.412,50

TOTAAL

€ 11.171,58 EX BTW

Aanleg werkzaamheden

Naam	Van Erp			
Project	0117BS01			
Plaats	Sint Anthonis, Vlagberg 31			
Aantal	Materiaal	eenheid	p/eenh	totaal excl btw
	Grondbewerking			
7	Bomen plantgatbewerking 100x100x100cm	st	€ 6,00	€ 42,00
60	Kniphaag plantgatbewerking 60 cm diep	m1	€ 1,80	€ 108,00
0	Struweelhaag plantgatbewerking 60 cm diep	m1	€ 1,80	€ -
0	Bosplantsoen plantgatbewerking 60 cm diep	m2	€ 0,60	€ -
				€ 150,00
	Plantgatverbetering			
7	Bomen compost onderwerken	st	€ 4,50	€ 31,50
60	kniphaag champingnonmest onderwerken	m1	€ 0,90	€ 54,00
0	Struweelhaag champignonmest onderwerken	m1	€ 0,90	€ -
0	Bosplantsoen compost onderwerken	m2	€ 0,72	€ -
				€ 85,50
	Opkuilen			
7	Bomen opkuilen	st	€ 11,87	€ 83,09
240	Kniphaag opkuilen	st	€ 0,06	€ 14,40
0	Struweelhaag opkuilen	st	€ 0,06	€ -
0	Bosplantsoen opkuilen	st	€ 0,06	€ -
				€ 97,49
	Plantwerkzaamheden			
7	Bomen planten + 2 st. boompaal + band bev.	st	€ 38,00	€ 266,00
240	Kniphaag planten + scheren	st	€ 0,60	€ 144,00
0	Struweelhaag planten	st	€ 0,50	€ -
0	Bosplantsoen planten	st	€ 0,55	€ -
				€ 410,00

Totaal aanleg € 742,99

Onderhouds werkzaamheden 1e jaar

Naam	Van Erp			
Project	0117BS01			
Plaats	Sint Anthonis, Vlagberg 31			
Aantal	Materiaal	eenheid	p/eenh	totaal excl btw
	Bomen			
7	Controle bomen + boompalen	st	€ 6,50	€ 45,50
0,7	Inboet 10%	st	€ 176,00	€ 123,20
				€ 168,70
	Kniphaag			
60	Scheren + opruimen 2xp/jaar	m1	€ 3,90	€ 234,00
60	Haagvoet schoffelen 7xp/jaar	m1	€ 13,30	€ 798,00
6	Inboet 10%	m1	€ 7,80	€ 46,80
				€ 1.078,80
	Struweelhaag			
0	Scheren + opruimen 1xp/jaar	m1	€ 1,95	€ -
0	Haagvoet schoffelen 7xp/jaar	m1	€ 13,30	€ -
0	Inboet 10%	m1	€ 7,80	€ -
				€ -
	Bosplantsoen			
0	Inboet 10%	m2	€ 0,90	€ -
0	Onkruid vrij maken 7xp/jaar	m2	€ 4,20	€ -
				€ -

Totaal onderhoud 1e jaar € 1.247,50

Onderhouds werkzaamheden 2e jaar

Naam	Van Erp			
Project	0117BS01			
Plaats	Sint Anthonis, Vlagberg 31			
Aantal	Materiaal	eenheid	p/eenh	totaal excl btw
	Bomen			
7	Controle bomen + boompalen	st	€ 6,50	€ 45,50
0,7	Inboet 10%	st	€ 176,00	€ 123,20
				€ 168,70
	Kniphaag			

60	Scheren + opruimen 2xp/jaar	m1	€ 3,90	€ 234,00
60	Haagvoet schoffelen 7xp/jaar	m1	€ 13,30	€ 798,00
6	Inboet 10%	m1	€ 7,80	€ 46,80
				€ 1.078,80
	Struweelhaag			
0	Scheren + opruimen 1xp/jaar	m1	€ 1,95	€ -
0	Haagvoet schoffelen 7xp/jaar	m1	€ 13,30	€ -
0	Inboet 10%	m1	€ 7,80	€ -
				€ -
	Bosplantsoen			
0	Inboet 10%	m2	€ 0,90	€ -
0	Onkruid vrij maken 7xp/jaar	m2	€ 4,20	€ -
				€ -

Totaal onderhoud 2e jaar

€ 1.247,50

Onderhouds werkzaamheden 3e jaar

Naam Van Erp				
Project 0117BS01				
Plaats Sint Anthonis, Vlagberg 31				
Aantal	Materiaal	eenheid	p/eenh	totaal excl btw
	Bomen			
7	Controle bomen + boompalen	st	€ 6,50	€ 45,50
0,7	Inboet 10%	st	€ 176,00	€ 123,20
				€ 168,70
	Kniphaag			
60	Scheren + opruimen 2xp/jaar	m1	€ 3,90	€ 234,00
60	Haagvoet uitmaaaien 5xp/jaar	m1	€ 5,25	€ 315,00
6	Inboet 10%	m1	€ 7,80	€ 46,80
				€ 595,80
	Struweelhaag			
0	Scheren + opruimen 1xp/jaar	m1	€ 1,95	€ -
0	Haagvoet uitmaaaien 5xp/jaar	m1	€ 5,25	€ -
0	Inboet 10%	m1	€ 7,80	€ -
				€ -
	Bosplantsoen			
0	Inboet 10%	m2	€ 0,90	€ -
0	Onkruid vrij maken 7xp/jaar	m2	€ 4,20	€ -
				€ -

Totaal onderhoud 3e jaar

€ 764,50

Onderhouds werkzaamheden 4e jaar

Naam Van Erp				
Project 0117BS01				
Plaats Sint Anthonis, Vlagberg 31				
Aantal	Materiaal	eenheid	p/eenh	totaal excl btw
	Bomen			
2,31	Bomen vormsnoei 1 x per 3 jaar	st	€ 42,50	€ 98,18
				€ 98,18
	Kniphaag			
60	Scheren + opruimen 2xp/jaar	m1	€ 3,90	€ 234,00
60	Haagvoet uitmaaaien 5xp/jaar	m1	€ 5,25	€ 315,00
				€ 549,00
	Struweelhaag			
0	Scheren + opruimen 1xp/jaar	m1	€ 1,95	€ -
0	Haagvoet uitmaaaien 5xp/jaar	m1	€ 5,25	€ -
				€ -
	Bosplantsoen			
0	Bosplantsoen snoeien & versnipperen 33% per jaar	m2	€ 0,96	€ -
0	Uitmaaaien randen bosplantsoen 3xp/jaar	m2	€ 0,55	€ -
				€ -

Na het 4e jaar blijven de onderhoudskosten per jaar hetzelfde.

Totaal onderhoud 4e

€ 647,18

Onderhoud 5e t/m 10e jaar

€ 3.235,88

TOTAAL

€ 7.238,37 EX BTW